
16 x 10 m
FÖRENING Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

Prärien Förskola 09.00-11.00 09.00-11.00
Helena Karlsson, 070-297 19 84  A-L Skol
Friskvården 17.00-18.00 16.00-17.00 17.00-19.00
Mats Svärdsén, 070-583 96 89
Sunne BTK 18.00-20.00 18.00-20.00 15.00-18.00
Anders Jonsson, 072-731 74 24, Ola Persson olapersson@hotmail.com  
Sunne Karate 17.00-20.00 19.00-21.00 16.00-18.00
Fredrik Stodne, 070-275 70 84
Motion 13.00-16.00
Cissi Bryngelsson, 070-335 30 43
Hjärt & Lung Motion 16.00-17.00
Inger Frykman, 070-899 48 97
Sunne AK 17.00-19.00 10.00-12.00
Ida Sofia Andreasson, 076-006 43 85
Bengster Förskola 09.00-11.00
Carina, 070-302 34 98
Motion 18.00-22.00
Alexander Sakar, 076-040 79 66
Barnmotion 12.00-13.00
Sarah Jordansson, sarah.jordansson@outlook.com
Motion vaktm.gruppen 15.00-16.00
Tommy Gardsten
Motion PRO från 8/2 till 14/4 15.00-16.00
Åsa Eriksson, OBS! Endast 25/4 13.30-14.30
Motion 09.00-11.30
Roger Lundblad.  roger.lundblad@tetrapak.com
Barnmotion 13.00-15.00
Maja Englund, maja.englund@hotmail.se
Motion/Innebandy 18.00-20.00
Sebastian Ekman, sebastian.ekman93@gmail.com
Barnmotion OBS! Endast 1 maj 11.00-13.00
Mari Vilska, m_vilska@hotmail.com

HT 2023 - VT 2024

ÅMBERGSHALLEN 



16 x 10 m
FÖRENING Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

Gylleby 14.00-15.00 11.00-12.00 14.40-16.00
Charlotta

HT 2023 - VT 2024

ÅMBERGSHALLEN 


